Escuela Superior de Disefio de Aragén

Zaragoza

Horario semanal: Grupos de alumnos

1°DG A

ADD SIST REPRESENT |
C.Albala 306

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

ADD DIS BASICO FYC | (DG
M.Pastor

Taller D.Gréfico

ADD HIST ART Y DIS |
R.Garrido DEP.H Y CSS

Historia del arte y disefio |

R.Garrido 106

recreo

Sistemas de representacion |
C.Albala 306

ADD PROY BASICOS | (DG)
AC.Pérez

Taller D.Gréfico

Ciencia aplic al disefio | (DG)
A.Conde 104

Proyectos basicos | (DG
AC.Pérez Taller D.Gréfico

Historia del arte y disefio |
R.Garrido 106

ADD DIS Y COMUN (DG)

Sistemas de representacion |
C.Albala 204

ADD SIST REPRESENT |
C.Albala DEP. F. ARTISTICOS

recreo

04/10/2024, 14:45

/~\ Pehalara Software



Escuela Superior de Disefio de Aragén
Zaragoza

Horario semanal: Grupos de alumnos

1°DG B

Lunes Miércoles Jueves

Viernes

ADD SIST REPRESENT |
C.Albala DEP. F. ARTISTICOS

ADD DIS Y COMUN (DG)

AC.Mestre DEP. PROY. DG.

©© O |©00 000

Historia del arte y disefio |
R.Garrido 106

Dibujo y técnicas | (DG)
E.Flores 305

Ciencia aplic al disefio | (DG)
A.Conde 102

11:35

recreo

Dis bés: For y Color | (DG)
N.Jiménez 001

12:50 |Proyectos basicos | (DG
12:50 |N-Jiménez 302

Dis bés: For y Color | (DG)

13:15 N.Jiménez 001

ADD MED INFORM | (DG)

L.Garcia-Ochoa 301

14:05
14:30

14:30 |ADD DIS BASICO FYC | (DG
14:55 |N.Jiménez Taller D.Gréfico

Historia del arte y disefio |
R.Garrido 106

14:55
15:20

15:20
15:45

15:45
16:10

16:10
16:35

16:35
17:00

17:00
17:25

17:25
17:50

17:50
18:15

18:15

18:40 recreo

18:40
19:05

19:05
19:30

19:30
19:55

19:55
20:20

20:20
20:45

20:45
21:10

21:10
21:35

21:35
22:00
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Escuela Superior de Disefio de Aragén
Zaragoza

Horario semanal: Grupos de alumnos

12DGC

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
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o

10:20

10:20
10:45

10:45 ADD DIS BASICO FYC | (DG
11:10 I.Marco Taller D.Gréfico

11:10
11:35

11:35
12:00

12:00
12:25

12:25
12:50

12:50
13:15

13:15
13:40

13:40
14:05

14:05
14:30

14:30
14:55

recreo

ADD CIENCIA APLIC AL DIS | (DG
A.Conde 306

Ciencia aplic al disefio | (DG)
204

15:45 A.Conde

ADD SIST REPRESENT |
JL.Sanclemente
DEP. F. ARTISTICOS

16:10
16:35

Historia del arte y diserio |
S.Meis 106

17:25
Medios informaticos | (DG)
L.Garcia-Ochoa 101

17:50

18:15
18:40

18:40
19:05

19:05 |ADD MED INFORM | (DG)
19:30 |L.Garcia-Ochoa 203
19:30 Dibujo y técnicas | (DG)

19:55 C.Frago 305
19:55
20:20

20:20 |Historia del arte y disefio | Dis bas: For y Color | (DG)
20:45 |S.Meis 107 |.Marco Taller D.Gréfico

recreo

Medios informaticos | (DG)
L.Garcia-Ochoa 101

20:45
21:10
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Escuela Superior de Disefio de Aragon

Zaragoza
Horario semanal: Grupos de alumnos
2°DG A
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
8:15
8:40
8:40 |ADD GESTION DIS (DG)
9:05 |0.Gonzélez 105 Proyectos | (DG)
9:05 AC.Mestre 103
9:30
9:30
9:55
9:55 Tipografia y maquetacion |
10:20 E.Moreno 101
10:20 |Proyectos | (DG)
10:45 |AC.Mestre 103 Tipografia y maquetacion |
10:45 E.Moreno 004
11:10
11:10
11:35
11:35

ADD MED. AUDIO (DG)
R.DelPino 203

L.Garcia-Ochoa 101

Medios informéat aplic. DG |

Gestion del disefio | (DG)
0O.Gonzalez 105

recreo

Medios informat aplic. DG |
L.Garcia-Ochoa 302

Medios audiovisuales (DG)
R.DelPino 303

recreo
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10

/~\ Pehalara Software



Escuela Superior de Disefio de Aragén

Zaragoza
Horario semanal: Grupos de alumnos
2°DGB
Lunes Miércoles Jueves Viernes
8:15
8:40
8:40 ADD GESTION DIS (DG)
9:05 0.Gonzélez 106
9:05
9:30
9:30
9:55 |Medios audiovisuales (DG)
R.DelPino 303

ADD MED INF APLIC | (DG)
F.Blasco 101

12:00 recreo

12:25 ADD MED. AUDIO (DG)

12:50 |Tipografia y maquetacién | |R.DelPino 302
12:50 E.Moreno 101

Tipografia y maquetacion |
E.Moreno 101

Medios audiovisuales (DG)
R.DelPino 301

ADD TIPOGRAF Y MAQUETAC |

Gestion del disefio | (DG) HAIEED 2
0O.Gonzalez 105

18:40 recreo
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Escuela Superior de Disefio de Aragon
Zaragoza

Horario semanal: Grupos de alumnos

2°DG C

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

ADD ESTETICA (DG)
Al.Casas DEP. HY CSS

OO |©WO |WO |00
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02
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recreo

ADD IMAGEN GRAF Y PROY DIS |
15:20 1.Marco 103

15:45 |ADD GESTION DIS (DG)
16:10 |J.Cebrian box 3

Imagen grafica y proy.disefio
I.Marco 103

ADD TIPOGRAF Y MAQUETAC |
J.Cordero

18:15
18:40

18:40
19:05
19:05
19:30
19:30 |ADD MED. AUDIO (DG)
19:55 |[R.Bazéan 302

19:55 Imagen gréfica y proy.disefio
20:20 |.Marco 103

20:20
20:45

20:45
21:10

21:10
21:35

21:35
22:00

recreo

ADD TIPOGRAF Y MAQUETAC |
J.Cordero 301
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Escuela Superior de Disefio de Aragon
Zaragoza

Horario semanal: Grupos de alumnos

3°DG A
Miércoles Jueves Viernes
Gestion del disefo gréafico
ADD PROYECTOS Il (DG |©-Gonzalez 106
M.Pastor Taller D.Gréfico

Disefo editorial |

: Proyectos Il (DG)
10:45 | V.Gil 302

M.Pastor 101

ADD HIST DIS GRAF I
R.Garrido 107

Proyectos Il (DG)
M.Pastor 303

recreo

Proyectos Ill (DG)
M.Pastor 303

ADD GEST DG |

0O.Gonzalez 105

Medios audiov. aplic. DG |
R.Bazéan 302

ADD FOTOGRAFIA APLIC DIS |
MA .Valverde 102

18:40 recreo
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Escuela Superior de Disefio de Aragén
Zaragoza

Horario semanal: Grupos de alumnos

3¢DGB

ADD MED. AUDIOV APLIC. DG |
R.Bazén 301

Proyectos Il (DG)
M.Pastor 301

Proyectos Il (DG)
M.Pastor 301

ADD FOTOGRAFIA APLIC DIS |
MA Valverde 104

ADD FOTOGRAFIA APLIC DIS |
MA.Valverde

Miércoles

Jueves

Viernes

Gestion del disefo gréafico
0.Gonzalez

106

Proyectos Il (DG)
M.Pastor 306

recreo

Proyectos Il (DG)

M.Pastor 306

ADD PROYECTOS Il (DG

M.Pastor Taller D.Grafico

Medios audiov. aplic. DG |
R.Bazan 302

recreo
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Escuela Superior de Disefio de Aragén
Zaragoza

Horario semanal: Grupos de alumnos

32DGC

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

OO |©WO |WO |00
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02
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o

10:20

10:20
10:45

10:45
11:10

11:10
11:35

1200 recreo

12:00
12:25

12:25
12:50

12:50
13:15

13:15
13:40

13:40
14:05

14:05
14:30

14:30
14:55

14:55
15:20
15:20 ADD MED. AUDIOV APLIC. DG |
15:45 R.Bazan 302

15:45 |Medios infor. aplic. DG IlI ADD FOTOGRAFIA APLIC DIS |
16:10 |l.Larraz 302 C.Casas 101

16:10
16:35

16:35 Historia del Disefio Gréfico Il

17:00 Al.Casas 105
17:00
17:25 |Medios audiov. aplic. DG |
17:25 R.Bazan 302
17:50

17:50
18:15

1 glg recreo

18:40 [Medios audiov. aplic. DG |
19:05 |RBazan 302

ADD PROYECTOS Il (DG
E.Felipe 104

Medios infor. aplic. DG IlI
l.Larraz 302

20:20
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Escuela Superior de Disefio de Aragon

Zaragoza

Horario semanal: Grupos de alumnos

4°DG A

CR0 {62652 [|262 |65
Ow (WS o8 (B2

o |oul |o1o |[oul

02
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o

10:20

Opt. TECNICAS DE CREATIVIDAD
N.Jiménez\MP.Sopena 306

Miércoles

Opt. TIPOGRAFIA EXPERIMENTAL A

E.Moreno 101

14:30

14:30
14:55

ADD Opt. TIPOGRAFIA EXPERIM. A

E.Moreno DEP. PROY. DG.

14:55
15:20

15:20
15:45

15:45
16:10

ADD GESTION DG: EST DIS
A.Gallardo 106

16:10
16:35

ADD Opt. TIPOGRAFIA EXPERIM. B
V.Gil

recreo

301

Opt. TIPOGRAFIA EXPERIMENTAL A

E.Moreno

101

16:35
17:00

17:00
17:25

17:25
17:50

17:50
18:15

18:15
18:40

19:05
19:30

Opt. IMPRESION Y ACABADOS PACK
0:

L.Garcia 103

Opt. IMPRESION Y ACABADOS PACK

L.Garcia

302

Jueves

Viernes

Opt. TECNICAS DE CREATIVIDAD
N.Jiménez\MP.Sopena 304

ADD Opt. FOTOGRAFIA DE MODA
1

C.Casas

10

Opt. FOTOGRAFIA DE MODA
C.Casas 101

Opt. IMPRESION Y ACABADOS PACK
R Freire Taller D.Gréfico

recreo

18:40
19:05 Opt. IMPRESION Y ACABADOS PACK

R.Freire Taller D.Gréfico

19:30
19:55

Opt. FOTOGRAFIA DE MODA

C.Casas

104

19:55
20:20

20:20
20:45

20:45
21:10

21:10
21:35

21:35
22:00

Opt. IMPRESION Y ACABADOS PACK

R.Freire

Taller D.Gréfico
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Escuela Superior de Disefio de Aragon

Zaragoza

Horario semanal: Grupos de alumnos

4°DG B

Opt. TECNICAS DE CREATIVIDAD
N.Jiménez\MP.Sopena 306

Gréfica did. espac exp.DGB
AC.Pérez 304

Miércoles

Jueves

Viernes

ADD Opt. TIPOGRAFIA EXPERIM. B
V.Gil

301

Opt. TECNICAS DE CREATIVIDAD
N.Jiménez\MP.Sopena 304

ADD Opt. TIPOGRAFIA EXPERIM. A

E.Moreno DEP. PROY. DG.

Gréfica did. espac exp.DGB
AC.Pérez 304

Gréfica did. espac exp.DGB
AC.Pérez 306

Opt. IMPRESION Y ACABADOS PACK
0:

L.Garcia 103

recreo

Opt. IMPRESION Y ACABADOS PACK
L.Garcia 302

Opt. IMPRESION Y ACABADOS PACK
R Freire Taller D.Gréfico

recreo

Opt. IMPRESION Y ACABADOS PACK

Aifrere e | ADD GESTION DG: EST DIS
A Gallardo 106 | 0pt. IMPRESION Y ACABADOS PACK
R.Freire Taller D.Gréfico
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Escuela Superior de Disefio de Aragén
Zaragoza

Horario semanal: Grupos de alumnos

4°DGC

Martes Miércoles Jueves

Viernes

Opt. TIPOGRAFIA EXPERIMENTAL A |ADD Opt. TIPOGRAFIA EXPERIM. B
V.Gil

E.Moreno 101 301

CR0 {62652 [|262 |65
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3 Opt. TECNICAS DE CREATIVIDAD

10:20  [N.Jiménez\MP.Sopena 506 Opt. TECNICAS DE CREATIVIDAD

N.Jiménez\MP.Sopena 304

recreo

14:30

14:30 |ADD Opt. TIPOGRAFIA EXPERIM. A
14:55  [EMoreno DEP. PROY. DG.

Opt. TIPOGRAFIA EXPERIMENTAL A

E.Moreno 101

Opt. IMPRESION Y ACABADOS PACK Opt. FOTOGRAFIA DE MODA
LGarcla 302 | C.Casas 101

Opt. IMPRESION Y ACABADOS PACK
0:

ADD Opt. FOTOGRAFIA DE MODA
1

C.Casas 10

L.Garcia 103

18:15

18:40 recreo

19:05

19:30 Opt. FOTOGRAFIA DE MODA

C.Casas 104

19:30 |ADD GESTION DG: EST DIS
19:55 |A.Gallardo 105

19:55
20:20

20:20
20:45

20:45
21:10

21:10
21:35

21:35
22:00

04/10/2024, 14:45 30

/~\ Pehalara Software



	Grupos de alumnos
	1º DG A
	1º DG B
	1º DG C
	1º DI A
	1º DI B
	1º DM A
	1º DM B
	1º DP A
	1º DP B
	2º DG A
	2º DG B
	2º DG C
	2º DI A
	2º DI B
	2º DM A
	2º DM B
	2º DP A
	2º DPB
	3º DG A
	3º DG B
	3º DG C
	3º DI A
	3º DI B
	3º DM A
	3º DM B
	3º DP A
	3º DP B
	4º DG A
	4º DG B
	4º DG C
	4º DI A
	4º DI B
	4º DM A
	4º DM B
	4º DP A
	4º DP B


